D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 50/2008 de 16 de Janeiro de 2008

Em despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências
delegadas, foram autorizadas as renovações de contratos de trabalho a termo resolutivo dos
professores abaixo indicados, para o ano escolar de 2007/2008:

Escola Básica e Secundária de São Roque do Pico

Em despacho de 14 de Dezembro de 2007:

Rui Pedro Santos Teixeira, por mais 30 dias

Escola Básica e Secundária de Velas

Em despacho de 28 de Novembro de 2007:

Ângela Maria Paradela Correia, de 07 de Dezembro de 2007 até 31 de Março de 2008

Escola Básica e Secundária de Vila Franca do Campo

Em despacho de 11 de Dezembro de 2007:

Catarina da Graça Aguiar Pinheiro, de 20 de Dezembro de 2007 até 17 de Abril de 2008

Corália Margarida Ferreira Furtado Lopes, por mais 30 dias

Em despacho de 12 de Dezembro de 2007:

Marilina Proença dos Santos, por mais 30 dias

Escola Secundária das Laranjeiras

Em despacho de 26 de Novembro de 2007:

Carla Patrícia Vieira Ferreira, por 30 dias, com início a 03 de Novembro de 2007

Em despacho de 28 de Novembro de 2007:

Carla Patrícia Vieira Ferreira, de 03 de Dezembro de 2007 até 22 de Julho de 2008

Em despacho de 30 de Novembro de 2007:

Anabela Reis da Costa Soares, com início a 07 de Dezembro de 2007 até 14 de Abril de 2008

Julie Marie Medeiros Silva, por mais 30 dias

Sílvia Rodrigues Matos Sousa Cavaco, por mais 30 dias

Em despacho de 04 de Dezembro de 2007:

Susana Maria Feteira Carvalho Ponte, por mais 30 dias

09 de Janeiro de 2008. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola
Moniz.